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Znak sprawy: FZP.271.5.2025 

 

Wykonawcy w postępowaniu 

Poprzez  

https://platformazakupowa.pl/trans

akcja/1062048 

 
 

Dotyczy: „Remont cząstkowy chodników na terenie miasta i gminy Murowana Goślina w 2025 

roku.” 

 

 

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina – na podstawie art. 253 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 

zwanej dalej „Prawem zamówień publicznych” informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości 

zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 Prawa zamówień 

publicznych i pod ww. nazwą, oznaczonym numerem sprawy: FZP.271.5.2025 dokonano 

wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

    

                                                 BDT Paweł Wysocki 

                             ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina 

 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia za cenę brutto*: 63 591,00  PLN 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert, przedmiotu zamówienia, przedstawia się 

następująco: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto 

(PLN)  

 

Czas reakcji 

na realizację 

napraw 

awaryjnych 

(NA) 

 

Czas 

reakcji 

napraw 

zwykłych 

(NZ) 

 

RAZEM 
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1 

 

  BDT Paweł Wysocki ul. 

Malinowa 29, 62-095 

Murowana Goślina 

 

63 591,00 

60 pkt 

6 h 

20 pkt 

2 dni 

20 pkt 
100 pkt 

2 

 

   „ANDAR” S.C  A.D. 

Białobrzyccy  ul. Wodna 18, 

62-200 Gniezno   

167 722,80 

22,74  pkt 

6 h 

20 pkt 

2 dni 

20 pkt 
62,74 pkt 

 

 

INFORMACJA O ZAWARCIU UMOWY 

Zawarcie umowy: Powyższe zawiadomienie, w stosunku do Wykonawcy, którego ofertę 

wybrano jest jednocześnie zawiadomieniem o wyborze najkorzystniejszej oferty i 

zaproszeniem do zawarcia umowy. Umowa - zgodnie z ustawą Prawa zamówień publicznych 

– nie może zostać zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania przedmiotowego 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

   

 W imieniu Zamawiającego: 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat; 

2. a/a. 

 

Sprawę prowadzi: Referat Funduszy Zewnętrznych i Zamówień Publicznych – Patrycja Wojtysiak, tel. 61 8923 661 
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